
Prova Elementi Obbligati Juniores - Assolute
Sistema Stelle

Risultati

POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Elementi Obbligati - Juniores

1 DRAGO Eleonora 2001 3.3 6.2 6.5 6.7 6.6 6.3 21.340 68.555
Rari Nantes Palermo 89 3.0 6.8 7.0 7.0 6.5 7.2 20.800

2.6 6.5 7.3 7.2 7.1 7.2 18.633
3.1 7.0 7.0 6.9 6.8 6.9 21.493

2 FRANCESCHINI Gaia 2001 3.3 5.7 6.6 6.1 6.3 6.4 20.680 66.183 2.372

Syncro Med Muriantichi 3.0 6.0 6.4 6.9 6.8 6.5 19.700
2.6 7.2 7.0 7.0 7.2 7.0 18.373
3.1 6.8 6.2 6.9 6.8 6.4 20.667

3 FISICHELLA Giorgia 2002 3.3 6.5 6.7 7.0 6.5 6.6 21.780 66.108 2.447

Syncro Med Muriantichi 3.0 7.0 6.7 6.8 6.6 7.0 20.500
2.6 6.7 6.3 6.0 6.6 6.6 16.900
3.1 6.3 6.0 6.8 6.5 6.7 20.150

4 DE MARCO Virginia 2004 3.3 6.3 6.6 6.3 5.6 6.2 20.680 62.063 6.492

Syracusa Syncro 3.0 6.5 6.7 6.3 6.0 5.9 18.800
2.6 6.7 6.3 6.1 6.3 6.2 16.293
3.1 6.3 6.0 6.0 6.0 6.1 18.703

5 SCALZO Elisa 2003 3.3 6.0 6.2 6.7 6.3 6.0 20.350 61.973 6.582

Aquademia Sincro 3.0 5.0 5.4 6.6 6.1 6.0 17.500
2.6 6.6 6.5 6.9 6.5 6.2 16.987
3.1 6.4 6.5 6.0 6.1 6.4 19.530

6 DI FRANCO Giulia 2001 3.3 6.3 6.4 6.0 6.0 6.5 20.570 61.425 7.130

Aquademia Sincro 3.0 6.3 6.3 6.6 6.1 6.6 19.200
2.6 5.4 6.0 5.8 5.9 6.0 15.340
3.1 6.0 6.0 6.0 5.8 6.3 18.600

7 MASSARI Sofia 2002 3.3 6.1 6.0 5.8 5.8 5.7 19.360 61.311 7.244

Aquademia Sincro 3.0 6.3 6.8 6.9 6.5 6.7 20.000
2.6 5.6 6.2 6.0 5.7 5.6 14.993
3.1 6.2 6.2 6.2 6.1 6.2 19.220

8 BUCCAFUSCA Sara Giulia 2001 3.3 6.3 6.4 6.3 6.0 6.3 20.790 60.758 7.797

Rari Nantes Palermo 89 3.0 6.0 6.2 6.1 5.9 6.1 18.200
2.6 5.8 5.8 5.8 5.4 5.6 14.907
3.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.4 19.013

9 SANTORO Rachele Maria Gi 2001 3.3 5.7 5.8 6.0 5.9 6.2 19.470 58.833 9.722

Rari Nantes Palermo 89 3.0 6.2 6.1 5.9 6.2 6.2 18.500
2.6 6.4 5.8 5.0 5.9 5.8 15.167
3.1 6.6 5.9 4.6 5.2 5.8 17.463

10 LA MATTINA Serena 2002 3.3 6.1 6.2 5.4 5.5 5.8 19.140 57.758 10.797

Rari Nantes Palermo 89 3.0 6.0 6.0 5.9 5.7 6.2 17.900
2.6 6.0 6.0 5.9 5.7 5.9 15.427
3.1 5.0 5.4 4.8 5.9 6.0 16.843

11 INGRASSIA Giulia 2002 3.3 6.2 6.4 6.4 6.1 6.0 20.570 56.481 12.074

Rari Nantes Palermo 89 3.0 4.8 5.0 4.8 5.5 5.4 15.200
2.6 5.7 5.4 5.2 5.8 5.9 14.647
3.1 5.5 5.7 5.2 5.8 5.6 17.360

12 MESSINEO Arianna 2003 3.3 5.8 6.0 5.5 6.0 5.5 19.030 56.250 12.305

Aquademia Sincro 3.0 5.6 6.0 5.7 6.0 5.7 17.400
2.6 5.2 5.6 5.5 5.0 5.0 13.607
3.1 5.3 5.8 5.5 5.6 6.0 17.463

13 GUIDA Virginia Maria 2003 3.3 5.0 5.5 4.9 5.0 5.2 16.720 56.023 12.532

Rari Nantes Palermo 89 3.0 6.0 6.4 5.6 6.2 6.3 18.500
2.6 5.0 5.7 5.3 5.9 6.0 14.647
3.1 5.8 5.7 5.3 5.5 5.6 17.360

14 ZAMMITTI Alessia 2003 3.3 5.8 6.0 5.7 5.9 6.0 19.470 55.723 12.832

Syracusa Syncro 3.0 4.8 5.1 5.0 5.0 4.8 14.800
2.6 6.0 6.0 5.9 5.8 5.0 15.340
3.1 5.7 5.6 5.2 5.8 5.4 17.257

15 BONGIOVANNI Martina 2003 3.3 6.2 5.7 5.6 5.6 5.4 18.590 54.442 14.113

Syracusa Syncro 3.0 5.0 5.5 5.8 5.3 5.4 16.200
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POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

2.6 5.7 5.6 5.3 5.5 5.0 14.213

3.1 5.0 5.6 5.2 5.3 5.3 16.327

16 PERRONE Paola 2002 3.3 5.6 5.5 6.3 5.3 5.6 18.370 54.317 14.238

Aquademia Sincro 3.0 5.4 5.4 5.0 5.3 5.5 16.100
2.6 5.3 5.4 5.0 5.3 5.4 13.867
3.1 5.0 5.3 5.4 5.6 5.6 16.843

17 TIMPANARO Samantha Maria 2002 3.3 6.0 6.1 5.2 5.8 5.7 19.250 53.936 14.619

Sport Village Nuoto e Fit 3.0 5.5 5.6 4.7 5.2 5.5 16.200
2.6 5.2 5.1 4.9 4.6 4.7 12.740
3.1 5.3 5.3 4.9 5.4 5.4 16.533

18 CASSATA Silvia 2002 3.3 5.0 5.0 4.5 4.4 4.8 15.730 52.008 16.547

Aquademia Sincro 3.0 5.4 5.3 5.2 5.4 5.0 15.900
2.6 5.3 6.0 5.1 5.8 5.1 14.040
3.1 5.2 5.4 5.4 5.7 5.4 16.740

19 LA ROSA Giorgia 2004 3.3 5.3 5.2 4.9 4.8 5.1 16.720 49.900 18.655

Syracusa Syncro 3.0 5.0 5.0 4.0 5.1 4.5 14.500
2.6 5.6 5.3 5.0 5.9 4.8 13.780
3.1 4.7 5.0 4.7 4.9 4.8 14.880

20 PAOLI Alice 2004 3.3 5.2 4.6 4.5 4.2 4.0 14.630 49.253 19.302

Syracusa Syncro 3.0 5.7 5.0 4.4 4.9 4.9 14.800
2.6 5.4 5.4 4.3 5.0 5.0 13.347
3.1 5.3 5.4 4.9 5.2 5.3 16.327
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Prova Elementi Obbligati Juniores - Assolute
Sistema Stelle

Risultati

POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Elementi Obbligati - Assolute

1 DRAGO Eleonora JUF 2001 3.3 6.2 6.5 6.7 6.6 6.3 21.340 68.555
Rari Nantes Palermo 89 3.0 6.8 7.0 7.0 6.5 7.2 20.800

2.6 6.5 7.3 7.2 7.1 7.2 18.633
3.1 7.0 7.0 6.9 6.8 6.9 21.493

2 FINOCCHIARO Arianna ASF 1999 3.3 6.5 6.0 6.9 6.6 6.4 21.450 67.388 1.167

Syncro Med Muriantichi 3.0 7.2 7.0 7.1 6.8 6.9 21.000
2.6 7.2 6.8 6.9 6.9 6.4 17.853
3.1 6.7 6.6 6.8 6.6 6.6 20.563

3 COCO Benedetta Agata ASF 2000 3.3 6.1 6.2 5.8 5.4 5.2 19.030 62.817 5.738

Syncro Med Muriantichi 3.0 6.3 6.4 7.3 6.3 6.6 19.300
2.6 6.3 6.4 6.9 6.7 6.4 16.900
3.1 6.2 6.4 6.6 6.8 6.5 20.150

4 DE MARCO Virginia RAF 2004 3.3 6.3 6.6 6.3 5.6 6.2 20.680 62.063 6.492

Syracusa Syncro 3.0 6.5 6.7 6.3 6.0 5.9 18.800
2.6 6.7 6.3 6.1 6.3 6.2 16.293
3.1 6.3 6.0 6.0 6.0 6.1 18.703

5 SCALZO Elisa JUF 2003 3.3 6.0 6.2 6.7 6.3 6.0 20.350 61.973 6.582

Aquademia Sincro 3.0 5.0 5.4 6.6 6.1 6.0 17.500
2.6 6.6 6.5 6.9 6.5 6.2 16.987
3.1 6.4 6.5 6.0 6.1 6.4 19.530

6 DI FRANCO Giulia JUF 2001 3.3 6.3 6.4 6.0 6.0 6.5 20.570 61.425 7.130

Aquademia Sincro 3.0 6.3 6.3 6.6 6.1 6.6 19.200
2.6 5.4 6.0 5.8 5.9 6.0 15.340
3.1 6.0 6.0 6.0 5.8 6.3 18.600

7 MASSARI Sofia JUF 2002 3.3 6.1 6.0 5.8 5.8 5.7 19.360 61.311 7.244

Aquademia Sincro 3.0 6.3 6.8 6.9 6.5 6.7 20.000
2.6 5.6 6.2 6.0 5.7 5.6 14.993
3.1 6.2 6.2 6.2 6.1 6.2 19.220

8 GALIFI Emanuela ASF 2000 3.3 5.8 6.0 6.0 6.1 6.0 19.800 61.063 7.492

Aquademia Sincro 3.0 5.4 6.5 5.9 5.7 6.0 17.600
2.6 6.6 6.3 6.2 6.6 5.9 16.553
3.1 6.4 6.2 6.3 6.2 5.8 19.323

9 VICARI Bianca ASF 1999 3.3 6.2 6.3 5.7 5.7 5.6 19.360 57.186 11.369

Aquademia Sincro 3.0 5.6 6.0 5.2 5.4 5.6 16.600
2.6 6.0 6.0 5.0 6.0 5.3 14.993
3.1 5.7 5.8 5.3 5.6 5.9 17.670

10 MESSINEO Arianna JUF 2003 3.3 5.8 6.0 5.5 6.0 5.5 19.030 56.250 12.305

Aquademia Sincro 3.0 5.6 6.0 5.7 6.0 5.7 17.400
2.6 5.2 5.6 5.5 5.0 5.0 13.607
3.1 5.3 5.8 5.5 5.6 6.0 17.463

11 BONGIOVANNI Martina JUF 2003 3.3 6.2 5.7 5.6 5.6 5.4 18.590 54.442 14.113

Syracusa Syncro 3.0 5.0 5.5 5.8 5.3 5.4 16.200
2.6 5.7 5.6 5.3 5.5 5.0 14.213
3.1 5.0 5.6 5.2 5.3 5.3 16.327

12 PERRONE Paola JUF 2002 3.3 5.6 5.5 6.3 5.3 5.6 18.370 54.317 14.238

Aquademia Sincro 3.0 5.4 5.4 5.0 5.3 5.5 16.100
2.6 5.3 5.4 5.0 5.3 5.4 13.867
3.1 5.0 5.3 5.4 5.6 5.6 16.843

13 CASSATA Silvia JUF 2002 3.3 5.0 5.0 4.5 4.4 4.8 15.730 52.008 16.547

Aquademia Sincro 3.0 5.4 5.3 5.2 5.4 5.0 15.900
2.6 5.3 6.0 5.1 5.8 5.1 14.040
3.1 5.2 5.4 5.4 5.7 5.4 16.740
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Sistema Stelle

Risultati

COGNOME E NOME CAT. ANNO SOCIETA' ESITO

I Stella - Femminili

ADRAGNA Matilde R 2006 Syracusa Syncro Superata

ATRIA Marta EA 2007 Syracusa Syncro Superata

CAMPISI Giulia EA 2007 Aquademia Sincro Superata

CATERINO Federica EA 2007 Syracusa Syncro Superata

CITTA' Martina EA 2008 Aquademia Sincro Non Superata

FIGURA Teresa R 2005 Syracusa Syncro Superata

FORMISANO Carlotta EA 2007 Syracusa Syncro Superata

GRECO Elena R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

MERCURIO Naida EA 2008 Rari Nantes Palermo 89 Superata

PAOLI Alice R 2004 Syracusa Syncro Superata

PONTE Maura EA 2008 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

SCORDO Agata Luisa R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

SGROI Giada EA 2007 Sport Village Nuoto e Fit Superata

TORRES Paola Maria EA 2007 Rari Nantes Palermo 89 Superata

URSO Nicole Angel EA 2007 Sport Village Nuoto e Fit Superata

ZACCARIA Emma EA 2007 Syracusa Syncro Superata

ZACCARIA Lara EA 2008 Syracusa Syncro Superata

ZUCCARELLO Chiara EA 2008 Syncro Med Muriantichi Non Superata



Sistema Stelle

Risultati

COGNOME E NOME CAT. ANNO SOCIETA' ESITO

II Stella - Femminili

ADRAGNA Matilde R 2006 Syracusa Syncro Superata

BANDIERA Gaia R 2006 Syracusa Syncro Superata

CAMPISI Giulia EA 2007 Aquademia Sincro Superata

CAMPISI Isabella EA 2008 Aquademia Sincro Superata

CAVARRA Roberta EA 2007 Syracusa Syncro Superata

CITTA' Martina EA 2008 Aquademia Sincro Non Superata

DAINOTTI Agnese EA 2008 Aquademia Sincro Superata

FIGURA Teresa R 2005 Syracusa Syncro Superata

GRECO Elena R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

LA ROSA Giorgia R 2004 Syracusa Syncro Superata

MERCURIO Naida EA 2008 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

MUSIARI Carlotta Rosalia EA 2008 Aquademia Sincro Non Superata

PAOLI Alice R 2004 Syracusa Syncro Superata

PONTE Maura EA 2008 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

SCORDO Agata Luisa R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

SGROI Giada EA 2007 Sport Village Nuoto e Fit Superata

TORRES Paola Maria EA 2007 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

URSO Nicole Angel EA 2007 Sport Village Nuoto e Fit Superata

ZUCCARELLO Chiara EA 2008 Syncro Med Muriantichi Non Superata



Sistema Stelle

Risultati

COGNOME E NOME CAT. ANNO SOCIETA' ESITO

III Stella - Femminili

CAMPISI Isabella EA 2008 Aquademia Sincro Superata

CAMUTI Carol EA 2008 Copral Muri Antichi Catania Superata

CROSA Vittoria Maria EA 2008 Copral Muri Antichi Catania Superata

DAINOTTI Agnese EA 2008 Aquademia Sincro Non Superata

DE MARIA Francesca EA 2008 Copral Muri Antichi Catania Superata

FERRARA Laura EA 2008 Aquademia Sincro Superata

GANCI Aurora EA 2008 Rari Nantes Palermo 89 Superata

GRECO Elena R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

LA ROCCA Anghelina R 2006 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

LA ROSA Giorgia R 2004 Syracusa Syncro Superata

MARCI Graziana EA 2008 Sport Village Nuoto e Fit Superata

MUSIARI Carlotta Rosalia EA 2008 Aquademia Sincro Non Superata

MUSMECI Maya EA 2008 Copral Muri Antichi Catania Superata

SANTANGELO Silvia EA 2008 Copral Muri Antichi Catania Superata

SCORDO Agata Luisa R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

SGROI Giada EA 2007 Sport Village Nuoto e Fit Superata

TEDESCO Ginevra EA 2008 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

ZUCCARELLO Chiara EA 2008 Syncro Med Muriantichi Non Superata



Sistema Stelle

Risultati

COGNOME E NOME CAT. ANNO SOCIETA' ESITO

IV Stella - Femminili

BARSALONA Serena EA 2007 Aquademia Sincro Superata

CASTIGLIOLA Sofia EA 2007 Aquademia Sincro Superata

DI NINO Claudia EA 2007 Aquademia Sincro Superata

DI PAOLA Sofia Liliana EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

FILETTI Emma EA 2007 Sport Village Nuoto e Fit Superata

GRECO Elena R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

GUALTIERI Anita EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

INTERNICOLA Federica EA 2007 Rari Nantes Palermo 89 Superata

LA ROCCA Anghelina R 2006 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

LEONE Ludovica EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

MELI Alessandra EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

PULVIRENTI Sveva EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

REINA Roberta EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

SCORDO Agata Luisa R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

SCUDERI Carlotta EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

STRAZZERI Ester Maria EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Non Superata

TRAINA Elin EA 2007 Copral Muri Antichi Catania Superata

ZANGARA Ludovica EA 2007 Rari Nantes Palermo 89 Superata



Sistema Stelle

Risultati

COGNOME E NOME CAT. ANNO SOCIETA' ESITO

V Stella - Femminili

AMATO Aurora R 2006 Copral Muri Antichi Catania Superata

AMATO Sofia R 2006 Aquademia Sincro Superata

D'ANCA Elisa R 2006 Aquademia Sincro Superata

D'ARRIGO Flavia R 2006 Copral Muri Antichi Catania Superata

FALSAPERLA Teresa R 2006 Copral Muri Antichi Catania Superata

GITTO Greta R 2006 Copral Muri Antichi Catania Superata

GRECO Elena R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata

MARCONE Giulia R 2006 Copral Muri Antichi Catania Superata

MIRTO Emanuela R 2006 Copral Muri Antichi Catania Superata

NAPOLI Rita Agata R 2006 Copral Muri Antichi Catania Superata

PARRINO Rachele R 2006 Aquademia Sincro Superata

PENNINO Silvia R 2006 Aquademia Sincro Superata

RICCIARDELLO Giulia R 2006 Rari Nantes Palermo 89 Non Superata

ROSSINI Silvia R 2006 Aquademia Sincro Superata

SCORDO Agata Luisa R 2005 Copral Muri Antichi Catania Superata



Sistema Stelle

Risultati

COGNOME E NOME CAT. ANNO SOCIETA' ESITO

VI Stella - Femminili

BILLECI Maria R 2005 Syncro Med Muriantichi Superata

BUCCHERI Matilde R 2005 Syncro Med Muriantichi Superata

DE STEFANI Carolina R 2005 Aquademia Sincro Superata

DI FIORE Alice R 2005 Rari Nantes Palermo 89 Superata

FERLITO Arianna R 2005 Syncro Med Muriantichi Superata

VACANTE Elena R 2005 Aquademia Sincro Superata



Sistema Stelle

Risultati

COGNOME E NOME CAT. ANNO SOCIETA' ESITO

VII Stella - Femminili

ALOISI Benedetta R 2004 Syncro Med Muriantichi Superata

D'ANDREA Giulia R 2004 Aquademia Sincro Non Superata

DE MARCO Virginia R 2004 Syracusa Syncro Superata

FRANCESCHINI Carla R 2004 Syncro Med Muriantichi Superata

LONGO Lidia R 2004 Syncro Med Muriantichi Superata

MARANGOLO Chiara R 2004 Syncro Med Muriantichi Superata

MESSINA Vittoria R 2004 Rari Nantes Palermo 89 Superata

RUSSO Lara R 2004 Syncro Med Muriantichi Superata

SCHINCO Marta R 2004 Syncro Med Muriantichi Superata

TRAINA Costanza R 2004 Syncro Med Muriantichi Superata

ZAMMITTI Alessia J 2003 Syracusa Syncro Superata
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